কোর্ট ট্রাস্ট ইসিএম বার্তা

২য় বর্ষ

জ্যৈষ্ঠ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

মে ২০১৭

বিদ্যালয়ে কর্মপরিকল্পনা

দুর্বল ও ঝরে পড়া ঝুঁকিতে আছে এমন শিক্ষার্থীদের বাছাই করার পর ভোলা, লালমোহন এবং চরফ্যাশন উপজেলার ৩৮টি বিদ্যালয়ে শিশু বিবাহ রোধে বিশেষ কর্মপরিকল্পনা তৈরি করা হয়। প্রতিটি বিদ্যালয় বার্ষিক কর্মপরিকল্পনা হাতে নেয় এবং সেগুলো বাস্তবায়নের জন্য কৌশল নির্ধারণ করে।